
Uchwała Nr CCLXXXII/115/05
Uchwała w sprawie zatwierdzenia listy stypendystów w ramach programu „Wyrównywanie szans
edukacyjnych poprzez Programy stypendialne”.

Uchwała Nr CCLXXXII/115/05
Zarządu Powiatu w Otwocku

z dnia 11.08.2005

w  sprawie  zatwierdzenia  listy stypendystów w ramach  programu „Wyrównywanie  szans  edukacyjnych
poprzez Programy stypendialne” ze Zintegrowanego Programu Rozwoju Regionalnego współfinansowanego
z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie § 2 pkt  3 Regulaminu zasad przyznawania i  przekazywania stypendiów na wyrównywanie
szans edukacyjnych dla studentów w roku akademickim 2004/2005 posiadających stałe zameldowanie na
terenie powiatu otwockiego, stanowiacego załącznik nr 1 do uchwały Nr 150/XXIII/2004 Rady Powiatu w
Otwocku  z  dnia  30  września  2004r.  w  sprawie  przytąpienia  do  projektu  „  Wyrównywanie  szans
edukacyjnych  poprzez  programy  stypendialne”  w  ramach  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  –  II
Priorytet,  Działanie  2.2  przeznaczonego  dla  studentów posiadających  stałe  zameldowanie  na  terenie
powiatu otwockiego zmienionej Uchwałą Nr 177/XXVII/2005 RadyPowiatu w Otwocku z  dnia 28 stycznia
2005r.  zmieniającej  Uchwałę  Nr 150/XXII/2004 Rady Powiatu w Otwocku z  dnia  30 września  2004r.w
sprawie przystąpienia do projektu „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez Programy stypendialne” w
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego – II Priorytet, Działanie 2.2. przeznaczonego dla studentów
posiadających stałe zameldowanie na terenie powiatu otwockiego,
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza  się  listę  stypendystów,  przygotowaną  przez  Komisję  powołaną  przy Powiatowym Centrum
Pomocy Rodzinie w Otwocku, stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku.

§ 3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


